
Do 
Ministerstvo za finansii
Sektor za Trezor

1/21/2025

Shtojca  2-a
parti 

individuale
0 5 0 0 1 1  5

M1 M2 M3
totali në 
tremujor

0 0 0 1,000,000

375,000 0 0 375,000
83,334 83,333 83,333 250,000

375,000 0 0 375,000
0 0 0

2,791,666 2,791,667 2,791,667 8,375,000

2,791,666 2,791,667 2,791,667 8,375,000

416,666 416,667 416,667 1,250,000

416,666 416,667 416,667 1,250,000

38,000,000 38,000,000 38,000,000 114,000,000

38,000,000 38,000,000 38,000,000 114,000,000
125,000 125,000 125,000 375,000

41,666 41,667 41,667 125,000
75,000 75,000 75,000 225,000

8,334 8,333 8,333 25,000
41,333,332 41,333,334 41,333,334 125,000,000

Punoi: М.Dimitrievska

Me autorizimin e udhëheqësit

__________________________________________

Totali

5B

Akademia Ushtarake

425

Ndërtimi dhe 
rikonstruksioni i 
objekteve dhe 
infrastrukturës

426

Mirëmbajtja e objekteve 
dhe infrastrukturës

50

6 3 10 0 1 1 6

Plani Financiar tremujor i shpenzimeve sipas muajve për vitin 2025

 Administrata10

numri i 
nënpro
gramit

Emri i nënprogramit

426

npr
lloji i 

llogaris
seksioni  

423

emri i shfrytëzuesit buxhetorë

artikulli 
i 

shpenzi

MINISTRIJA E MBROJTJES

 Shuma e planifikuar në muaj

426

423

Dame Tomeski

482

426

                       Sektori i financave

60
423

425

22 Logjistika në ARM


	K-1

